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_________________________________________________________________ 
Utgiver:               Leka kommune                    Dato: 30. juni  2017 

____________________________________________________________________  
 

Vi tar siste runde med ausekar i hagen,  

og håper gårdbrukerne får berga  

gresset uten for mye ødeleggelser  

av jorda.  

Det skjer mye i tida framover, les og  

planlegg, og husk å annonsere egne arrangement!  

 
             
 
Neste utgave kommer fredag 14. juli og heter  Sommerposten- frist for innlevering av stoff er mandag 10. juli 
             

Leka kommune kl.08.00 ς 1500ς OBS-stenger kl.1500  i perioden 15.mai ς 14.september   
Publikumsåpne kontorer kl.11.00 ς 14.00     
Kontakt/info.:  74 38 70 00 / post@leka.kommune.no / www.leka.kommune.no   
 
Legesekretær og     kl.11.00 ς 12.00 mandag- fredag tlf. 74 38 70 38  
lege                                           (fredager kun lege til stede) 
      
Legevakt  116117   -   Akutt sykdom eller skade ς          ring alltid 113          
Tannlege ς Ytre Namdal tannklinikk    74 11 54 21 
Leka sykestue og hjemmesykepleien    47 50 86 05 (nytt nr) 
Tilbringertjenesten, servicetransport og handlerute  07417 
Leka Taxi AS         40 69 27 00   
Ytre Namdal Skatteoppkreverkontor    74 38 26 00 
Skatteetaten; ligningskontor      80 08 00 00 
NAV Leka ς tirsdag og torsdag     55 55 33 33 
Veterinærvakt      74 39 91 66  
Kirkekontor       74 39 54 00  
Sokneprest Donata Faustmann    94 13 20 96 

Kontakt ved påkjørsel av dyr Oddgeir Haug   91 85 22 51 
    Leif Pettersen   95 82 65 28 
Turistinformasjonen i Leka kommune (Jokerbutikken) 74 39 97 70 
Redaksjon: Sissel Haug og Kirsti Hoff tlf. 74 38 70 00  post@leka.kommune.no 

nr. 13/17  

mailto:post@leka.kommune.no
http://www.leka.kommune.no/
mailto:post@leka.kommune.no
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                Informasjon fra Leka kommune 
 
               

  
Til KMD, Jan Tore Sanner og Fylkesmannen, Hans Brattås,  

kommunestyret, ansatte i Leka, Lekaposten og folk flest,  

15. juni 2017   
 

Kommunesammenslåing ved tvang og prosess. Har selv funnet ut at det er ikke lovhjemmel 

for så rask prosess som fylkesmannen er bedt oss om å gjennomføre før 24. august.  

 

Derfor ber Leka kommune ved ordfører om utsettelse til etter stortingsvalget.   Det 

vil være feil og bortkastet tid å stresse dette nå i sommer hvis det blir omgjort etter valget  

11. september slik Leka vil benytte seg av muligheten til å søke om .  

 

Kort oppsummert d et som har skjedd:  

Stortinget vedtok å slå sammen Leka -Vikna -  Nærøy -  Bindal  8. juni ved å bruke tvang.  

Det tok ikke lang tid -  for dagen etter skrev Kommunal og moderniseringsdepartementet et 

brev som vi fikk videresendt fra fylkesmannen ved Hans Brattås.  

Det var en melding om at de fire flertallspartiene hadde satt opp en stram framdrift for 

sammenslåingene i Stortinget sist uke. I sine merknader ber de regjeringen legge til rette for 

en rask prosess: Felles kommunestyremøte i regi av fylkesmannen så snart  som mulig og 

senest  1. juli.  

Dette vil være en arena for å starte med å diskutere navn på kommunen, fordeling av 

oppgaver og størrelse på det nye kommunestyret.  Stridens kjerne; nemlig hvor skal 

kommunesenteret ï eller sentrene være -  nevnes ikke. Det sk al velges/nedsettes fellesnemd 

også.  Aller siste frist er satt til 25 .august. (vel 14 dager før valget)  

Så blir vi 4 ordførerne innkalt til møte på Sanners kontor 14.   juni fra kl. 14.30 til 15.30. Fire 

høflige og lydige ordførere må bruke 2 dager hver på  å møte Sanner i en time. Sanner er 

også høflig. Vi ble ønsket velkommen, forklart at han skjønner at vedtaket kan være 

krevende, men det er til vårt eget beste.  

For Leka sa jeg at vi som før sto fast på at vi var uenig med ministeren om 

tvangssammenslåing. Vi hadde godt begrunnet at vi måtte være egen kommune for å 

beholde det vi har, skole, barnehage (bygger ny nå), helsetjenestene, legeordning, 

ambulanse, lensmann osv. og at alt dette var viktig. Med en ny kommune er vi redd for å 

miste  mye, først legeordningen, da mister vi tryggheten folket ønsker, da rakner fort mere og 

det ville bli lange avstander i den nye kommunen. Hvis du ikke har oppfattet dette så har vi 

kanskje hatt for dårlig dialog? Sanner svarer at vi har da hatt god dialog . Da jeg takket for 

laget sa jeg til han at hvis du vil være en stor mann og kommunalminister også for Leka så 

snur du og viser forståelse for oss. Det ble til den  latter som vi så til slutt på D agsrevyen.  

 

Sanner svarer at det er bare opp til den nye komm unen å bestemme at Leka skal ha samme 

legeordning og alle tjenester som før. Dere kan også velge å ha fire kommunesentra om dere 

vil. Dere må bare bli enige om det. Dette nektet han for på Dagsrevyen.  
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 Vi fire  ordførerne innrømmet alle at vi kunne være me d på et oppstartmøte før 25 . august 

både for Sanner og fylkesmannen. Føler nå at det var i et svakt øyeblikk at jeg som siste 

mann lot meg overtale til det.  

Målet ser ut til å være å presse sammenslåingsprosessen så langt som mulig før valget, for å 

gjøre det vanskelig å reversere den.  

I dag leser vi at KS skriver følgende i Kommunal rapport:  Stortinget har ikke 

hjemmel i inndelingsloven for å pålegge nye kommuner viktige avklaringer innen 

25. august!!  

Jeg føler vi skremmes inn i forhasta prosesser. Det er  hverken begrunnet, 

saksbehandlet, forklart eller henvist til i loven. Nå har vi funnet det ut selv og det 

står i kommunal rapport.  

Vi skal liksom bare  bygge denne store robuste Ytre Namdal uten kunnskap, planer over 

oppgaver eller tegninger av noe slag. B etyr det at vi skal lage en administrasjon og et 

tjenestetilbud etter en ukjent mal? Nei, dette må ikke bli hastverksarbeid. Det blir ikke rett at 

ordfører ikke en gang har tid til å diskutere dette med formannskap og kommunestyre først.  

Her ser vi at Sann er og de andre kameratene har tegnet kartet og den nye kommunen på et 

kontor i Oslo. Hele sammenslåinga vakler og kan velte når som helst. Det er klokt å vente 

med prosess til etter valget -  så slipper en å starte ny prosess etter en reversering.  

Jeg har tenkt at Leka er i alle fall egen kommune enda, med mange saker gående, både 

administrativt og politisk. Midt oppi alt dette arrangeres det nå både padlehelg og 

Herlaugsdager, med spel om Kong Herlaug, samtidig som vi driver landbruk og annen nærin g 

parallelt. Politisk og administrativ ledelse, samt frivillige har brukt mye tid på reformen, og nå 

trenger vi fri fra den til etter valget. Kall det time -out, ferie eller hva dere vil, men ha respekt 

for at vi skal drive kommunen, ha ferie og at det er s ommer og travle tider. Det krever vi.  

Som ordfører så har jeg folket i Leka som min arbeidsgiver. De valgte meg og 

kommunestyret. Det var tydelig i alles valgprogram at vi skulle utvikle Leka som egen 

kommune, legge til rette for barn og unge, eldre, beho lde legeordning og sørge for bedre 

kommunikasjoner.  

Jeg har tenkt meg nøye om og kommet til følgende: Det var folket som ga meg tilliten og jeg 

skal være tro mot dem. De har ingen andre enn meg og kommunestyret å lite på. Vi ser hva 

Storting og Regjering g jorde -  vi ble overkjørt, misforstått, ikke hørt. Vi ble ikke funnet gode 

nok. Gode nok til å skjønne vårt eget beste.  

Likevel er vi høflig og sender over en henvendelse der vi ber om forståelse og om at 

det må tas hensyn og gis nok tid. Vi ber med andre o rd om at prosess ikke starter i 

sommer, men venter til etter stortingsvalget.  

Vi har rett og slett ikke tid. Det er ikke bare å møte opp, vi skal ha tid til å tenke ut gode 

tanker og ideer først. Alle skal være med og det får vi ikke til i sommerferien.  

Fristen for nedleggelse av Leka er 2020 .  Det er etter 2020 vi skal bli så effektive , hvilket 

innebærer at vi har 3 år på prosessen.  Hvis myndighetene likevel vil presse fram med et 

slikt hastverk så må de vise oss hvor de finner hjemmel i loven til det.  

Mv h Per - Helge Johansen ordfører i Leka.  
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Tidligstemmegivning 

Dersom du ikke har mulighet til å stemme innenfor den ordinære perioden for 
forhåndsstemmegivning, og heller ikke på valgdagen, kan du fra 01. juli tom 09. august henvende 
deg til kommunen og avtale tid for å stemme.  

Henvendelsen kan skje i hvilken som helst kommune i Norge. 

Husk å ta med gyldig legitimasjon med bilde når du skal avgi din stemme.  

Henvendelse: Leka servicekontor, telefon 743 87 000 E-post: post@leka.kommune.no 

Valgstyret i Leka kommune 

               

VIPPS ï  

kommunen vil i løpet av kort tid tilby kunder å betale via VIPPS  
Vipps virker for alle, uansett hvilke bank du har. Alt du trenger er Vipps og mobilnummeret til 

kontoen du skal sende penger til. 

Vi kunngjør via nett og Lekaposten når tjenesten er aktiv. 

Servicekontoret 

               

Er du  moden til å ta farvel med den  gule re g n inga fra 

kommunen...?  

Hver måned sender vi ut hundre papirfakturaer. Hver tredje måned sender vi i tillegg 

ut fire hundre papirfakturaer for kommunale avgifter/eiendomsskatt.   
Dette er «håndarbeid» som vi gjerne vil minimere, slik at vi kan bruke arbeidstida på 

andre oppgaver i vår travle hverdag.  
Vi ber derfor enda en gang om at våre kunder oppretter automatiske eller 

elektroniske betalingsløsninger. Du  kan bruke avtalegiro og efaktura.  
Vi tror det er mye for oss å vinne på dette, for vi ser at det i den store andelen av 

papirfakturamottakere, er flest i aldersgruppa 25 -60 år. Det vil si databrukere; folk 

som bruker PC og elektroniske løsninger i jobb o g fritid.  
Har du spørsmål, så ta kontakt!  

Vi ønsker alle våre kunder en flott sommer med akkurat passe med sol, regn, veps, 
regninger og vannmelon.  

Servicekontoret  
              

 

Åpningstider på biblioteket i sommer:  
Onsdager er det åpent  kl. 18.30 -  19.30.  
Stengt i uke 28 -29.  

God sommer fra Line og Bente  

mailto:post@leka.kommune.no
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HAR DU SPØRSMÅL OM RENOVASJON?  
Raskt og riktig svar får du ved å henvende deg direkte til Midtre Namdal 
avfallsselskap ï MNA.  

Sjekk nettsiden deres på www.mna.no   
Eller kontakt dem via telefon, faks eller e -post:  

Kundesenter:  Man -  Fre: 08.00 -  15.30  
Tlf: 74 28 17 60  Fax: 74 28 17 69  

E-post: firmapost@mna.no  

               

 

SOMMERLUKKING AV NAV LEKA.  
Vi stenger i uke 28,  29, 30 og 31. For kontakt, ring telefon 55 55 33 33.  

               
 

Kontorene på kommunehuset i sommer  
Servicekontoret er åpent fra kl 0800 til 1500 alle hverdager.  
Har du ærend til saksbehandlere, lønner det seg å komme innom i publikumstida 

mellom kl 1100 og 1400 . Det kan være lurt å ringe på forhånd  for å unngå å 
komme til kontor som er tomt pga ferieavvikling, befaring eller annet.  
               

 

Bygdekvinnelaget inviterer  

Vi holder åpent på NTE -bygget under Herlaugsdagene.  

Kaffe, vafler, salg av produkter ï velkommen innom!  

               

 

Trimkrus  
Vi har noen trimkrus for 2016 som ikke er hentet ï de står på Lekatun.  

Krusene har navnene Åge, Lasse, Runar, Sondre og Håvard.  
Leka IL  

               

 

Spelbilletter på Joker Husby  
 

Det er lagt ut et begrenset antall billetter til Spelet om Kong Herlaug på Joker Husby. 

Billettene gjelder forestillingene søndag klokken 13.00 og klokken 16.00.   For å sikre 
deg plass, vær ute i god tid!  
 

Benytt anledningen til å enten kjøpe billetter på Joker Husby, el ler å kjøpe billetter på 

nettet via ticketmaster. De har fortsatt noen billetter igjen til alle forestillinger.  
Her er en link til ticketmaster: http://www.ticketmaster.no/teater -show/alle - teater -

show/10002/events?cities=41736&dates=2017 -07  
 

Prosjektgruppa  

http://www.mna.no/
http://www.ticketmaster.no/teater-show/alle-teater-show/10002/events?cities=41736&dates=2017-07
http://www.ticketmaster.no/teater-show/alle-teater-show/10002/events?cities=41736&dates=2017-07
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Litt historie i sommervarmen:  

 

Syftesok  
Fra Wikipedia, den frie encyklopedi  

 
Syftesok er en gammel norsk merkedag på 2. juli . Dagen er katolsk festdag til minne 

om helgenen Svithun av Winchester som døde i 862. I den katolske kalenderen var 
denne datoen også Maria besøkelsesdag.  

Navnet syftesok betyr «Svithuns -vake», det vil si «våkenatt for Svithun». Ordet er 
også blitt delvis forklart m ed verbet «syfte» som betyr «rense». På denne dagen 

kunne en ha skikker som skulle bidra til å rense åkeren for ugress , kjent for 

eksempel fra Telemark.  
Navnet på dagen har hatt mange lokale former, som for eksempel 

«siktansuku» i Skjåk, «sviptumsok» i Set esdal, «siktemessedagen» i 
Ullensaker, «seksvukuda'n» i Snåsa, «seksok» i Nordmøre og Solør, 

«siktesok» i Romsdal , « siksok» i Namdal og «settersok» på Helgeland.  
Mange ulike symbol har vært brukt på primstaven for å markere syftesok. Merket 

kunne være et t re, en kvist eller en ugressplante.  En ljå kunne bli brukt for å 
markere at slåttonna begynner da. Siden dagen også var Maria besøkelsesdag, 

kunne en krone bli brukt, for å markere at jomfru Maria var himmeldronningen. I 
området rundt Stavanger domkirke va r merket ofte en bispestav, siden domkirken var 

viet sankt Svithun.  
På syftesok skulle en gjerne spise fløyelsgrøt . Våkenatten for sankt Svithun ble i 

tidligere tider gjerne feiret med bålbrenning. Slik været var på syftesok skulle det 
bli til olsok: «Syft esok setter skyen i lag, det varer fram til olsokdag».  

Maria besøkelsesdag og syftesok var helligdag fram til fe stdagsreduksjonen i 1770.  

               
 
Fra samme kilde tar vi med det vi finner om  

FLØYELSGRØT  -  smørgraut  
Fløyelsgrøt eller smørgrøt er en norsk, tradisjonell grøt laget av smør, hvetemel og 
nysilt melk. I historiske oppskrifter snakker man om 250 g smør, 10 toppede 

spiseskjeer hvetemel og 2,5 til 3 liter melk. Fløyelsgrøt ble regnet som en «finere» 
grøtrett siden den ble laget av siktet hvet emel og melk, ikke sammalt mel og vann 

(vassgrøt). Grøten serveres med sukker, kanel og evntuelt smørøye. Saft og vann er 
drikke som tradisjonelt hører til.  

 
               

 

   Coop Marked Leka har utvidet åpningstid  

   fra 1. juli og ut uke 30.  
  Mandag  ï fredag:   09.00 ï 20.00  

   Lørdag:    09.00 ï 16.00  

 
ØNSKER ALLE VÅRE KUNDER EN FIN SOMMER !  
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Lørdag 8.juli arrangeres det Triathlon på LEKA for 2.gang  

 
Det er 48 påmeldte, og utøverne kommer bl.a fra fra Oslo, Trondheim, Namsos, Levanger, 
Steinkjer, Rørvik, og Leka . 

Leka Triathlon innebærer 700 m svømming ved Frøvik, 27 km sykling (rundt øya) og 5 km løp 
på Madsøya. Start og slutt for alle øvelser er i Frøvik ved Spelplassen.  
 

TRAFIKK -  Vi starter kl.11 med svømme etappe, og går deretter over til sykk el rundt øya. Vi 
ber om at alle bilister, traktorer og andre kan vise hensyn i perioden frem til kl.1300. Da vil 

det være mange syklister rundt øya, og i stor fart.  
 
PUBLIKUM -  Hvis noen ønsker å følge med på dette,  å heie frem utøverne, så ber vi om at 

parkering IKKE skjer ved veien mot spelplassen ï da dette kan medføre farlige 
trafikksituasjoner.  Benytt evt Vonheim, eller gå, sykle til Frøvik.  

               

 
SOMM ERÅPENT PÅ  VESTRE  
Solsemveien 201.   

UKE 28,  29 OG 30.             
              

        Åpent hele uken      
        fra klokken 1100 -  1530.   

 
 

 

 
 

 
 Selger:  

-  Quilteprodukter  
-  Villsauskinn   

-  Postkort  
-  Fotografier  

-  Smekre  smykker  
-  I love Leka   

-  Kaffe med nåkkå attåt.   
 

  Velkommen  
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Ellinor Alette Pettersen har funnet en håndskrevet sangtekst  i sine gjemmer . V i 

benytter anledning en til å sette den inn i posten, og setter stor pris på å få inn 
informasjon om forfatter, årstall og melodi!   

 

LEKA SANGEN 
 

VED NORDSJØENS BRINGE DER LIGGER EN Ø 

SOM BÅRET PÅ VINGER OMKRANSET AV SJØ 

OM BØLGENE TRUER DER BYDES DEG HAVN 

OG ØEN VI SKUER HAR LEKA TIL NAVN  

 

LA SØRLENDING MENE HEROM HVA HAN VIL 

FRA LEKNES TIL STENE VI VET HVA ER TIL  

OG HUSEBYBAKKEN, SKEI, FRØVIKEN MED 

HAUG, SOLSEM OG VÅGAN ER GODT OPPHOLDSSTED 

 

ITU - REVNE FJELDE VI MØTER VEL SNART  

SLIK BLE DE AV ELDE, DE HAR JO SIN ART  

MEN SEINSTIND OG VATTIND STÅR KJEKT OVER SJØ  

SAMT HÅRFJELDET, STØRVET OG VÅR LEKAMØ 

 

OG SAGNRIK ER ØEN, KONG HERLAUG PÅ SKEI  

HIT OFTE PÅ SJØEN FANT VEGVÆRING VEI  

FOR HÅRFAGRE HARALD HER VAR GJESTEBUD 

NÅR SAMLEDE HAN LANDET HAN OFTE DROG UT 

 

JA LEKA BLANT ØER DU HEVDER DIN RANG  

FRA FJELL OG TIL SJØER SKAL KLINGE DIN SANG  

THI FOSTRET DU HAR DINE EGNE BARN SLIK  

AT SANGEN DEN LEVER OG TONER OM DEG 

 

 

 

Gudstjenester i Leka  2017  

Tirsdag 18. juli 
Steinhytta i 
Nesset Kl. 1900 Friluftsgudstjeneste-ta med kaffe og noe attåt 

Søndag  8. aug. Leka kirke Kl. 11.30 Gudstjeneste 

Trenger du skyss til kirken? Ring Beathe Mårvik 951 09 887  
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  INDO -LANKAN  AFTEN  
 
LØRDAG 08.07.17  
FRA KL 19:00 ð 22:30 
I HERLAUGHALLEN  
 
PRISER  
KR.250, - INKL. KAFFE OG DESSERT  
BARN 5 TIL 13 ÅR KR.100, - 
(BARN UNDER 5 ÅR SPISER GRATIS)  
BETALINGSMÅTE:  
KUN KONTANT  
 
«TA MED DEG VENNER, FAMILIE ELLER KJÆRESTEN PÅ 
INDO -LANKAN AFTEN!»  
 
VELKOMMEN FOLKENS!!  
 
ARR.: ASIAN FLAVOURS  
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Veronica Eggen tilbyr Multivib lydmassasje p¬ Leka  Helsesenter 
den 3. og 14. juli, bestill time p¬ tlf: 41 16 16 74 

 
Hva er Multivib; 
Olav Skille er mannen bak Multivib og omtales ofte som grunnleggeren av vibroakustikk 
 
Multivib konseptet er et system hvor lavfrekvente lydbølger brukes til stimulering av kroppen. Dette gjøres ved 

hjelp av en madrass eller pute med vibrasjons-høyttalere plassert på strategiske steder, og en forsterker med 

innebygde lyd-filer, eller filer som lastes ned via en app.  

 

Våre lyd-programmer er alle basert på Olav Skilles originale lyd-filer. Disse er skapt etter utprøvinger og 

erfaringer gjennom snart 50 år. 

Denne metoden blir også kalt VibroAkustisk Terapi (VAT), og har vist seg å kunne være meget god mot ulike 

hverdags-plager som bl.a. vond nakke, stive skuldre, menstruasjonssmerter, klimakteriebesvær, 

fordøyelsesplager, lungeproblemer og vond rygg. 

 

De lavfrekvente lydbølgene sprer seg som vibrasjoner i kroppen. Alle cellene blir massert og kroppen kan 

oppleve noe som ligner på tilstanden fra mors liv der fosteret ligger i vann og lydbølger som sprer seg i vannet 

stimulerer og masserer hele kroppen. se mer på Multivib.no. 

  

Noen ord om mine egne erfaringer med lydmassasje; 

"Svært velgjørende behandlingsform som kan påvirke helsa svært positivt. Jeg kjøpte Mulitvib madrass til familiens 

minste barn som ikke utviklet seg normalt som spedbarn for å forsøke stimulere nervesystemet skånsomt. Vi fikk 

ikke kontakt med barnet og ho var veldig stille,slapp og beveget  seg lite i tillegg til krampetendenser.  Utredning 

ved St. Olavs gav ingen svar.  

I uvissheten rundt veslefrøkna var jeg rimelig stresset og hadde flere barn å ta meg av. Jeg ble stiv i nakken og fikk 

ikke sove godt. Ho som solgte meg madrassen så dette da vi skulle evaluere lydmassasjens virkning på jenta vår 

og spurte om jeg hadde prøvd madrassen selv.  Litt overrasket svarte jeg nei og ble anbafalt å prøve den. Jeg 

gjorde som ho sa og sovnet under behandlingen  og sov dypt og avslappet for første gang på lenge.  

 Selv bruker jeg nå Multivib pute hver natt og kan endelig sove hele natten igjennom. I dag ville jeg aldri vært den 

foruten, men det var tilfeldigheter som gjorde at jeg ble kjent med dette fantastiske og enkle behandlingsverktøyet. 

Jeg har også hatt smerter i muskulatur og betennelser siden jeg var 10 år gammel og fått gjentatte kortison 

injeksjoner samt ultralyd behandling uten langvarig effekt, etter at jeg begynte med jevnlig behandling med 

lydmassasje har jeg sjelden smerter og mye bedre livskvalitet. 

Migrene anfall får jeg kortet inn til 1 døgn istedet for 3 døgns varighet og når jeg er flink å bruke lydmassasje jevlig 

har jeg svært sjelden migrene anfall. " 

Veronica Eggen 
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MØTER, ARRANGEMENT, AKTIVITETER, FRISTER 

JULI 
 

1.juli ς 9.august Etter avtale Tidligstemmegiving-valg 2017 Lekatun 

Tirsdag 4.  Kl. 1500 ς 17.30 Rulle ς åpen miljøstasjon Ved NTE-bygget 

Fred./lørdag 7.-8.  Herlaugsstevne på skytterbanen Leka Skytterlag 

Lørdag 8. Kl. 1100 Leka Triathlon ς  Spelplassen Frøvik 

Uke 28 14. - 16.juli Et spel om Kong Herlaug Spelplassen  Frøvik 

Uke 29  Herlaugsdagene  

Tirsdag 18.  Kl. 1500 ς 17.30 Rulle ς åpen miljøstasjon Ved NTE-bygget 

AUGUST 

10.aug.-8.sept Kl.0900-1430 Forhåndsstemmegiving Lekatun, Gutvik grendehus  

SEPTEMBER 

Søndag 10. Kl. 1300 - 1600 Valgting ς alle stemmekretser  Lekatun  

Mandag 11. Kl. 1100 ς 1630 
 
Kl. 1100 - 1900 

Valgting ς Gutvik grendehus 
Valgting ς Grendeh. Fjellvang 
Valgting - Lekatun 

  

Tirsdag 19.  «Kunst» - N-T teater Herlaughallen 

Lørdag 23.  Kirkebasar i Herlaughallen Leka menighetsråd 

OKTOBER 

Lørdag 21.  Historisk gudstjeneste Leka kirke Leka menighetsråd 

Søndag 22.  Jubileumsgudstjeneste-150 år Leka 
kirke 

Leka menighet 

Lørdag 28.  «På tvert» - N-T teater Herlaughallen 

Søndag 29. Kl. 1800 Konsert: Kolvereid Storband og 
Marian Aas Hansen 

Herlaughallen 

ÅPNINGSTIDER   

BIBLIOTEKET 743 87 000 Onsdag 1830 - 1930 

  Sommerstengt uke 28 og 29 

VERTSHUSET  971 34 163 Mandag ς fredag 1100 - 1800 

HERLAUG AS  Lørdag 1200 ς 1800 

   2100 - 0200 

  Søndag 1200 - 1800 

  Søndag, middagsservering 1400 ς 1730 

LEKAMØYA 
SPISERI 

417 68 615 Etter avtale  

LEKA 
STEINSENTER 

743 99 823 Mai ςsept lørdager 
Juli -  tirsdag, torsdag og lørdag 

KL.1200-1400 

SOLSEMHULA 917 75 104 Juli ς tirsdag, torsdag og lørdag 
August - lørdager 

Kl.1400 -  
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